Hamburg Süd | www.hamburgsud.com

Classification: Public

Hamburg Süd Japan 開設のご案内

2023 年 3 月 9 日

お客様各位

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は弊社取り扱いサービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度ハンブルグスッドは、専任のチームをマースク A/S 内に開設する運びとなりましたのでご案内

申し上げます。

 ハンブルグスッドは 2003 年よりセブンシーズシッピング株式会社が日本の総代理店としてサービス

を提供して参りました。今後はマースク A/S 内にハンブルグスッド専任チームを開設する事で、より迅

速に付加価値のあるサービスをよりお客様に寄り添う形でご提供させて頂く所存に御座います。

 セブンシーズシッピング取り扱いの最終本船、ハンブルグスッドジャパンの取り扱い開始本船、及び

4 月 1 日以降のご連絡先、銀行口座は下記の通りとなります。

Last Voyage
Voyage

Import/Export

SAKURA (W-E) NAVIOS DELIGHT 311W / 312E NGO: 25/MAR

SAKURA (N-S) MAERSK BALTIMORE 312N / 313S UKB: 26/MAR   YOK: 28/MAR

IA88 MAERSK NESNA 310N / 312S YOK: 24/MAR   NGO: 25/MAR   OSA: 26/MAR   UKB: 27/MAR

IA80(N) OSLO TRADER (Ex only) 310N HBK: 26 / MAR

IA80(S) OSLO TRADER 310N / 313S HKT: 28/MAR   MOJ: 29/MAR

ANZL GSL KITHIRA  305N / 311S TYO: 23/MAR   UKB: 25/MAR

ASPA 2 CORNELIUS MAERSK 304W / 310S YOK: 28/MAR

UPAS 5 MAERSK STOCKHOLM 312N / 312N YOK: 28/MAR

UPAS 5 MAERSK SARNIA 305S (Im only) YOK: 20/MAR

UPAS 3 MAERSK EMDEN 307S (Im only) YOK: 05/MAR

UPAS X RHONE MAERSK 310S (Im only) YOK: 27/MAR

UPAS 1 GERD MAERSK 306N (Im only) TYO: 28/MAR

IA9 MAERSK NARVIK 309N / 312S YOK: 23/MAR   NGO: 24/MAR   UKB: 25/MAR

IA5 TORRES STRAIT 311E(Im only) TYO: 20/MAR  NGO: 22/MAR  OSA: 23/MAR

ETA Vessel NameService

Hamburg Süd | www.hamburgsud.com

Classification: Public

＜連絡先＞

輸出: HS-JPN-EXP@hamburgsud.com   ( Tel: +81-3-6634-9121 )

輸入: HS-JPN-IMP@hamburgsud.com    ( Tel: +81-3-6634-9150 )

住所: 〒107-0052 東京都港区赤坂 2-17-7 赤坂溜池タワー10 階

（カウンター営業時間は、月・水・金曜日 10：00～12：00、事前予約が必要となります。）

＜First Voyage 以降のお振込み先＞

銀行名:  シティバンク、エヌ・エイ (銀行コード: 0401)

支店名:  東京支店（支店番号: 730)

口座番号: 円口座: 9904769 (普通)   /   ドル口座: 5158960666 (普通)

口座名義: マースクエイエス-ハンブルクスド / MAERSK A/S-HSUD

 お客様におかれましては、本船によってご連絡先やお振込み先の変更等ご不便をおかけいたしますが、

今後ともハンブルグスッドをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

First Voyage

Voyage
Import/Export

SAKURA (W-E) MAERSK BENTONVILLE 312W / 313E NGO: 01/APR

SAKURA (N-S) NAVIOS DELIGHT 313N / 314S UKB: 02/APR   YOK: 04/APR

IA88 NUUK MAERSK 311N / 313S YOK: 31/MAR   NGO: 01/APR   OSA: 02/APR   UKB: 03/APR

IA80(N) NORDOCELOT (Ex only) 311N HBK: 02/APR

IA80(S) NORDOCELOT 311N / 314S HKT: 04/APR   MOJ: 05/APR

ANZL MAERSK MAKUTU 307N / 313S TYO: 30/MAR   UKB: 01/APR

ASPA 2 CLIFFORD MAERSK 305W / 311S YOK: 04/APR

UPAS 5 MAERSK SARNIA 312N / 312N YOK: 11/APR

UPAS 5 ANNA MAERSK 307S (Im only) YOK: 03/APR

UPAS 3 MAERSK EDINBURGH 311S (Im only) YOK: 02/APR

UPAS X MAERSK RUBICON 311S (Im only) YOK: 03/APR

UPAS 1 MAERSK EDMONTON 308N (Im only) TYO: 04/APR

IA9 PHOENIX D 310N / 313S YOK: 30/MAR   NGO: 31/MAR   UKB: 01/APR

IA5 MAERSK VALENCIA 308E(Im only) TYO: 27/MAR  NGO: 29/MAR  OSA: 30/MAR

Service Vessel Name ETA